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TIPOS / código del producto 

Número de artículos por caja 

Packaging

Descripción del producto: queso de pasta azul con denominación de origen protegida (DOP)

Datos microbiológicos INGREDIENTES

Listeria Monocytogenes Ausente en 25 gr. Leche de vaca pasteurizada 98,1%
E.Coli ≤100 ufc/gr. cuajo y fermentos 1,8%
enterotoxinas estafilocócicas Ausente en 25 gr. sal 0,1%
Las pruebas de análisis serán válidas en el sentido del 

Reg.Cee 2073/05 100%

declaraciones nutricionales (medio en 100 gr.) ALERGENOS

 Energía 1293 kJ Cereales y derivados (gluten)  Ausente
309kcal Crustáceos y derivados Ausente

Grasas 25 gr. huevos y derivados Ausente
ácidos grasos saturados 18,7 gr. Pescado y derivados Ausente
Hidratos de carbono < 0,1 gr  cacahuetes y derivados Ausente
azúcares < 0,1 gr Soja y derivados Ausente
proteínas 21,2 gr leche y derivados Presente
Sal 2,12 gr frutos de cáscara Ausente

apio y derivados Ausente
mostaza y derivados Ausente
Semillas de sésamo y derivados Ausente

DIETAS dióxido de azufre y sulfitos Ausente
Gluten Ausente almortas y derivados Ausente
Dieta Vegetariana X moluscos y derivados Ausente
Dieta Vegana X

Características químicas

Aromatizantes Ausente pH 6 ± 0,2
Colorantes Ausente materia seca (% p/p) ≥ 45
Conservantes Ausente Grasa s/s (%p/p) ≥48
OMG Ausente Grasa s/tq (%p/p) ≥25

humedad (%p/p) ≤55

Conservar el producto +2/+ 4°C
corteza no comestible

aluminio -  bandeja - cubierta  -anillo- banda de madera- cartón 
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      SI INVERNIZZI S.r.l.
 Via Romentino, 98 - TRECATE (NO)

Documentación Técnica

 GORGONZOLA DOP BOLLO NERO

1/2 x 6 kg  pv

1 unidad x caja / 6 cajas x plano x 8 = 48 cajas


